
DVD 25378-58

8 595165 569724

rostřednictvím tohoto kresleného příběhu pro celou rodinu se vydej 
s dinosauřími kamarády Nožičkou, Sárou, Zobkou, Bodlinkou a Pírkem 
na báječnou cestu do pravěku.

Před dávnými a dávnými časy, v dobách čadících vulkánů a strašlivých zemětřesení, se jeden malý 
brachosaurus jménem Nožička ocitl úplně sám. Na své cestě do legendárního Velkého údolí se 
šťavnatou trávou potká čtyři malé dinosauříky, kteří se к němu připojí. A tak začne vzrušující, ale 
i nebezpečné dobrodružství, během něhož malí kamarádi potkají hladové dravce a jiné překážky. 
Díky tomu se naučí mnoha novým věcem, jako je pomoc kamarádovi a týmová práce.

Zevně dinosaurů, v režii Dona Blutha uváděná Stevenem Spielbergem a Georgem Lucasem ^
je nápaditá a roztomilá kreslená pohádka o přátelství, věrnosti a lásce, která si získá 
srdce malých i velkých diváků.


